paulò post videbimus. Nec successu unquam pœnitendo.
Tandem & major inde enasci debuit animorum conjunctio
 familiaritas, atq; concordia, quâ solâ invicti fuere quamplurimi:
 Es solte ein Brüderlich Ritterspiel ohne Haß vnd Neid seyn / vnd
 etner den andern freundlich vnd gütlich empfangen / Ruxn. fol. 26. b.
 Scilicet ut fratrum inter se concordiam quovis muro firmissimum mu-
 nimentum Antisthenes dixit, idemque de civitatibus affirmavit
 Laërtius lib. 6. c. 7. ita & Britanni olim, post varias clades tandem
 docti commune periculum concordia propulsandum, indeque
 legationibus ac foederibus omnium civitatum vires excivere,
 apud Tacit. in vitâ Agricol. n. 10. Et quantum Rebuspubl. omni
 ævo contulerit concordia, quas motus, quas ruinas econtrâ dis-
 sensus mutuus dederit, & veterum & recentium loquuntur histo-
 riæ, ut multis hac de re verba facere opus non sit. Quæ dum si-
 mul perpendimus omnia ac illud simul cogitamus, illud bonum
 esse cujus finis bonus est, sec. Everhard. in Top. d. loc. à virt. fin. n. 2.
 nemo sanè nisi iniquissimus rerum arbiter, abnuere poterit, Tor-
 neamenta, ut *honestissimum Generose Nobilitatis decus, ac oblecta-
 mentum; virtutum omnium scholam; fortitudinis palastram, atq; semi-
 narium; suavissimumq; tandem animorum robur atq; firmamentum, in
 rerum pulcherrimarum, utilissimarumq; catalogo omninò po-
 nenda esse; ut morus meritò habendus, qui morari malevolon-
 rum quorundam rictus velit, quos sectione ultimâ retundere
 conabimur.*

42. Melior omninò mens populis hinc inde variis, qui cum
 Platone lib. 2. de legib. in pace cives ad rem bellicam exercendos,
 nec belli tempus expectandum noverant, honestasq; exercita-
 tiones, & recreationes utilissimas variorum ludorum institutio-
 ne nunquam non excoluere, magniq; fecerunt. Sive enim *Græcos*
 adeamus, populorum olim sapientissimos, seu *Romanam* spectemus,
 illam gentium dominatricem, sive & *maiores nostros* omnium
 fortissimos, quamplurima hujus rei vestigia vel primâ fronte oc-
 current. *Græcos* quod attinet, quattuor apud illos insigniores
 ludi, *Olympii* ab Hercule, repurgato Augiæ stabulo, apud Eli-
 dis oppidum *Olympiam* in Peleponneso, in honorem Jovis
 Olym-

Olympii instituti : in quibus variis temporibus varii fuere modi, cum præter homines pueri etiam & pulli equorum, & fœminæ, & varia vehiculorum genera in hos ludos admisa fuerint, & Judices in singula certaminum genera delecti, pro quorum arbitrio præmia darentur victoribus. Postea verò institutum fuit, ut gravioris armaturæ cursus peditum admitteretur, quod cum ad rem bellicam non inutilem fore existimabant. In his certaminibus præmia victoribus coronæ proponebantur, ac ingens illis honor habitus est. Natal. Com. in Mytholog. lib. 5. cap. 1. p. m. 421. & seq. Alteri ab his *Pythii*, Apollini apud Delphos acti, qui Dracōnem interfecerat jaculis Pythonem :